
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1181/F.05/WR.II/X/2024 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Dr. Martin Suryajaya, S.S., M.Hum. 

NIDN   : 0311038603 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Sekolah Pascasarjana 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

TMT  : 02 September 2024 – 11 Januari 2025 

Mata Kuliah :  

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 03 Oktober 2024 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kaprodi - Sekolah Pascasarjana 

3. Kabag. SDM 

4. Kabag. Keuangan 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 
Workshop Dasar- Dasar 

Penulisan 
40121127 2 

Penciptaan dan 

Pengkajian Seni 

(S.2) 

1 Jumat, 13.30 - 15.00 

2. Wawasan Sosial Budaya 40222433 2 

Penciptaan dan 

Pengkajian Seni 

(S.2) 

1 Jumat, 15.30 - 17.00 

3. Studi Independen 40222435 2 

Penciptaan dan 

Pengkajian Seni 

(S.2) 

3 Kamis, 16.30 - 18.00 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail :akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

DAFTAR NILAI MAHASISWA
S2 - PENCIPTAAN DAN PENGKAJIAN SENI

2024 GASAL

Mata kuliah : Studi Independen Nama Kelas : SI
Pengajar : Dr. Martin Suryajaya, S.S., M.Hum. Sistem Kuliah : Reguler

No NIM NAMA
TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%)

NILAI
NILAI

ANGKA
NILAI

HURUF
KET.

1 4230170001 I MADE ADRYANATA 98.00 90.00 90.00 100 93.40 4.00 A
2 4230170002 RIOSA OKTAF TIANTARAPUTRA 95.00 80.00 78.00 93.75 85.28 4.00 A
3 4230170003 YUNITA LAPANDINA SUBONO 90.00 75.00 75.00 81.25 80.13 3.70 A-
4 4230170004 SRI SUGIARTI 98.00 75.00 85.00 100 87.40 4.00 A
5 4230170005 NAKINI BUNGA CINTA PERTIWI 88.00 75.00 75.00 87.5 80.15 3.70 A-
6 4230170006 ENDANG SULISTYAWATI S 88.00 75.00 75.00 100 81.40 3.70 A-

7 4230170007 IMMANUEL ARDIKA 90.00 75.00 95.00 93.75 87.38 4.00 A
8 4230170008 GEMILANG DINI AR RASYID 90.00 80.00 80.00 68.75 81.88 3.70 A-
9 4230170009 DEWI SARI ASTUTI 90.00 75.00 75.00 81.25 80.13 3.70 A-
10 4230170010 KHIVA RAYANKA 98.00 75.00 86.00 75 85.20 4.00 A
11 4230170011 BIMO MASAJI 90.00 80.00 75.00 93.75 82.88 3.70 A-
12 4230170012 IQBAL 88.00 78.00 80.00 87.5 82.55 3.70 A-
13 4230170014 DEWANTY AJENG WIRADITA 98.00 85.00 75.00 87.5 86.15 4.00 A

14 4230170015 ALBERTIA KUSUMA ANDRIATY 60.00 80.00 85.00 56.25 73.13 3.00 B
15 4230170016 FIQIH HIKMAWAN 90.00 90.00 90.00 93.75 90.38 4.00 A
16 4230170017 ANNISA MEYLANI 80.00 75.00 75.00 75 76.50 3.40 B+
17 4230170018 FAHLA NABILAH 88.00 80.00 80.00 75 81.90 3.70 A-
18 4230170019 LAMBARA DIMAS ANYA 95.00 78.00 78.00 56.25 80.93 3.70 A-
19 4230170020 WISNU HERU LUHUR 90.00 85.00 85.00 75 85.50 4.00 A
20 4230170021 DIAN AGUSTINI HADIPRANOWO 90.00 90.00 90.00 87.5 89.75 4.00 A

21 4230170022 RANGGA ERLUANSYAH 98.00 82.00 82.00 68.75 85.48 4.00 A
22 4230170023 ADELINA ANGGRAINI 65.00 78.00 70.00 87.5 72.65 3.00 B
23 4230170024 IHSANUDDIN 65.00 75.00 80.00 75 73.50 3.00 B
24 4230170025 ADE GILANG ALPARIZI 90.00 80.00 80.00 87.5 83.75 3.70 A-
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REKAP PRESENSI MAHASISWA
Penciptaan Dan Pengkajian Seni

Periode : 2024 Gasal Prodi : Penciptaan Dan
Pengkajian Seni

Matakuliah/Blok : 40222435 - Studi Independen SKS : 2

Nama Kelas : SI Semester : 3

Nama Pengajar : Dr. Martin Suryajaya, S.S., M.Hum.

No. NIM Nama Angkatan A H I S Persentase
Kehadiran ( % )

1 4230170001 I MADE ADRYANATA 2023 16 100

2 4230170002 RIOSA OKTAF TIANTARAPUTRA 2023 15 1 93.75

3 4230170003 YUNITA LAPANDINA SUBONO 2023 2 13 1 81.25

4 4230170004 SRI SUGIARTI 2023 16 100

5 4230170005 NAKINI BUNGA CINTA PERTIWI 2023 2 14 87.5

6 4230170006 ENDANG SULISTYAWATI S 2023 16 100

7 4230170007 IMMANUEL ARDIKA 2023 15 1 93.75

8 4230170008 GEMILANG DINI AR RASYID 2023 5 11 68.75

9 4230170009 DEWI SARI ASTUTI 2023 3 13 81.25

10 4230170010 KHIVA RAYANKA 2023 4 12 75

11 4230170011 BIMO MASAJI 2023 1 15 93.75

12 4230170012 IQBAL 2023 2 14 87.5

13 4230170014 DEWANTY AJENG WIRADITA 2023 14 2 87.5

14 4230170015 ALBERTIA KUSUMA ANDRIATY 2023 6 9 1 56.25

15 4230170016 FIQIH HIKMAWAN 2023 1 15 93.75

16 4230170017 ANNISA MEYLANI 2023 3 12 1 75

17 4230170018 FAHLA NABILAH 2023 2 12 1 1 75

18 4230170019 LAMBARA DIMAS ANYA 2023 6 9 1 56.25

19 4230170020 WISNU HERU LUHUR 2023 3 12 1 75

20 4230170021 DIAN AGUSTINI HADIPRANOWO 2023 14 2 87.5

21 4230170022 RANGGA ERLUANSYAH 2023 2 11 3 68.75

22 4230170023 ADELINA ANGGRAINI 2023 2 14 87.5



23 4230170024 IHSANUDDIN 2023 3 12 1 75

24 4230170025 ADE GILANG ALPARIZI 2023 2 14 87.5

Dicetak oleh: Iman Mashuri S.Sos., M.Pd., pada 22 Januari 2025 11:51:55 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_rekapabsenmhs
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